令和 7年 7月 17日

  九州パワーアカデミー 個人会員・協賛企業 各位

九州パワーアカデミー

代表幹事 東川 甲平

【九州パワーアカデミー施設見学会のご案内】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、今年度も下記のとおり「九州パワーアカデミー施設見学会」を開催する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。

参加ご希望の方は、下記申込みフォームまたはメールにて 8 月 22 日（金）までにお申し込みくださ

い。

 また、当日はお弁当をご準備しております。ご注文の方は、恐れ入りますが昼食代 1,000 円を当日ご

準備いただきますようお願いいたします。（当日現金にて徴収させていただきます）

※お弁当の注文をされない方は、ご自身でご準備をお願いいたします。

※お飲み物のご準備は各自でお願いいたします。

なお、バスの乗車定員（27 名）になり次第、受付を終了させて頂きますので、お早めのお申し込みを

お願いいたします。

会員の皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

【開催日】

 令和７年９月２４日（水）

【見学場所】

① 日本タングステン株式会社 基山工場

佐賀県三養基郡基山町大字園部３１７３番地２

② 九州電力株式会社 天山発電所

佐賀県唐津市厳木町

【スケジュール】

 09:30 博多駅発（9:20集合）

10:30 日本タングステン基山工場着

12:00 日本タングステン基山工場発

   （移動バス内にて昼食，道の駅 厳木にてトイレ休憩 20分程度）

13:30 天山発電所着

15:50 天山発電所発

（道の駅 厳木にてトイレ休憩 20分程度）

17:30博多駅着

※当日の天候や交通状況により、時間や見学施設が変更になる場合があります。

【お申し込み】

・申込期日：令和 7年 8月 22日（金）

・申込みフォーム：https://forms.gle/fxJm8wmwUiNCGB4y6

※上記 URL からのお申し込みができない場合は、別紙申込用紙をメールでお送りください。

【お問い合わせ先】

九州パワーアカデミー事務局 江口

TEL: 092-802-3773

E-mail:jimukyoku@kpa.ees.kyushu-u.ac.jp